大科团发〔2023〕15 号

转发关于组织开展 2023 年辽宁大学生暑期
“返家乡”社会实践活动的通知

各二级学院团委:

为认真学习宣传贯彻党的二十大精神，深入领会落实习

近平总书记关于青年工作的重要思想，贯彻落实习近平总书

记关于东北、辽宁振兴发展的重要讲话和指示批示精神，围

绕辽宁共青团助力全面振兴新突破三年行动的总体要求部

署，决定组织开展2023 年辽宁省大学生暑期“返家乡”社会

实践活动。现将有关事宜通知如下：

联系人：薛偲杰

联系方式：86245071

邮箱：DKTW86245071@163.com

附件：《关于组织开展 2023 年辽宁大学生暑期“返家乡”

社会实践活动的通知》

共青团大连科技学院委员会

2023 年 7 月 3 日

共青团大连科技学院委员会 2023 年 7 月 3 日印发